
UCHWAŁA NR LIII/506/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie nadania nazw ulic w obrębie geodezyjnym Szemudzka Huta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się gruntom stanowiącym drogi dojazdowe, położonym w obrębie geodezyjnym Szemudzka Huta, 
następujące nazwy: 

1) ulica Biesiadna, o przebiegu: działka nr 633/2, część działki nr 685/2, część działki nr 684; 

2) ulica Górna, o przebiegu: działka nr 695/2, działka nr 684/3; 

3) ulica Grillowa, o przebiegu: działka nr 638; 

4) ulica Jałowcowa, o przebiegu: działka nr 752/9; 

5) ulica Jawor, o przebiegu: działka nr 693; 

6) ulica Karciana, o przebiegu: część działki nr 684; 

7) ulica Kupcza Góra, o przebiegu: działka nr 673/2; 

8) ulica Ogniskowa, o przebiegu: część działki nr 684; 

9) ulica Piwna, o przebiegu: część działki nr 685/2; 

10) ulica Przejazdowa, o przebiegu: część działki nr 684, część działki nr 759, część działki nr 760; 

11) ulica Rodzinna, o przebiegu: działka nr 704/4; 

12) ulica Szemudzka, o przebiegu: działki nr 704/1, 669/1, 671/1, 686/1, 688/1, 690/1, 632/1, 689/1, 681/1, 
706/1, 678/1, 705/1, 633/1, 672/1, 673/1, 674/3, 685/1, 695/1, 670/1, 674/1, 674/2, 631/1, 677/1, 697/1; 

13) ulica Wietrzna, o przebiegu: działka nr 703; 

14) ulica Wiosenna, o przebiegu: działka nr 672/4; 

15) ulica Wysoka, o przebiegu: działka nr 745, działka nr 685/3.

§ 2. 

Szczegółowe położenie ulic, wymienionych w § 1 oraz nadawane im nazwy przedstawia mapa sytuacyjna 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

Id: 1EABCE3E-7128-4FD5-8B30-70C74BE2D22B. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szemud

mgr Grzegorz Lasowski

Id: 1EABCE3E-7128-4FD5-8B30-70C74BE2D22B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/506/2014 

Rady Gminy Szemud 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

Mapa sytuacyjna - Szemudzka Huta 

Id: 1EABCE3E-7128-4FD5-8B30-70C74BE2D22B. Podpisany Strona 1




